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گامی بزرگ در طرح ملی بهینهسازی مصرف گاز؛

راه اندازی نخستین خط تولید بخاریهای هرمتیک در آذربایجانشرقی

با حضور مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران و هیئت همراه و مدیرعامل و مسئولین شرکت گاز استان آذربایجانشرقی،

نخستین خط تولید بخاریهای هرمتیک و غیر هرمتیک در استان، توسط یکی از تولیدکنندگان بومی آغاز بهکار کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، ولی ا... دینی با اشاره به شرایط خاص اقلیمی استان گفت:آذربایجان شرقی از جمله استان های سردسیر و دور از

خطوط اصلی گازرسانی کشور است و همین امر اهمیت بهینه سازی مصرف گاز در این منطقه را دوچندان می کند. صنعتگران بخش خصوصی می توانند با اطمینان از بازگشت

سرمایه در تولید بخاری های هرمتیک، در یک سیاست برد-برد علاوه بر دستیابی به صرفه اقتصادی برای واحد خود، در توسعه پایدار استان و همچنین حفظ سرمایه ملی کشور

نقش آفرین باشند.
وی افزود: طرح پنج ساله بهینه سازی بخاری ها با اقدامات زیربنایی در سال جاری اجرایی شده و در گام نخست، نصب ۳۰۰ هزار بخاری جدید در دستور کار است.

دینی تصریح کرد: هزینه هر دستگاه از محل صرفه جویی انرژی با بودجه ارزی ۳۹۶ دلار تأمین می شود و این صرفه جویی به دست آمده در قالب گواهی های انرژی در بورس به

سرمایه گذاران عرضه می شود.
به گفته وی هر بخاری سالانه حدود ۴۶۶ مترمکعب معادل گاز طبیعی کاهش مصرف دارد و استان های سردسیر از جمله آذربایجان شرقی، غربی، اردبیل بیشترین سهم را در این

طرح خواهند داشت.
همچنین در این دیدار، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با تأکید بر همکاری نزدیک شرکت گاز با بخش تولیدی و صنعتی استان برای اخذ استانداردهای لازم تولید

بخاری های هرمتیک اظهار داشت: ظرفیت و پتانسیل شرکت های تولیدی در استان بسیار بالاست و امیدوارم در آینده شاهد حضور و مشارکت سرمایه گذاران بیشتری در طرح

ملی بهینه سازی و جایگزینی بخاری های هرمتیک باشیم تا علاوه بر ارتقای مصرف بهینه انرژی، رونق اقتصادی استان نیز تحقق یابد.
گفتنی است در ادامه مدیرعامل کارخانه قابلیت استفاده از محصول به صورت هرمتیک و غیر هرمتیک، امکان رصد مکانی از طریق سامانه GPS و خدمات پس از فروش

غیرحضوری و تجهیزات ویژه مبتنی بر اینترنت اشیاء و هوش مصنوعی را از ویژگی های منحصر به فرد بخاری های تولیدی در استان آذربایجان شرقی به نسبت سایر تولیدات

دانست.
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